DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

des MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC
23. Mainzer ADAC Flugplatz Slalom

Klasse/Gruppe: G1

St.Nr.
Klasse Ort

Platz
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Name

Bewerber
Sponsor

Wallrab, Roland
36129 Gersfeld

Scherzer, Inge
91220 Schnaittach

Kohnle, Hans
73575 Leinzell

Schwab, Rudiger
75045 Wassingen
ADAC Nordbaden e. V.

Licht, Wolfgang
63263 Neu Isenburg

Wondra, Mario
97720 Haard

Kohnle, Kira
76139 Karlsruhe

Scherzer, Horst
91220 Schnaittach

Am 14. Aug. 11
um 18:32:35 uhr erstellt.
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Lizenznr. Club Training Zeit

Fahrzeug Zeit
Lizenznr. Pyl./Tore
Lizenznr. Punkte

121739 -

BMW M3 95,76 98,08
- 0/ 0 9781
- 95,76

N1115480 MSC Pegnitz

BMW M3 107,78 104,17
- 0/ 0 101,14
- 107,78

N1059519 AMC Schwabisch Gmuind

BMW 325i 101,24 101,93
- 0/ 0 102,60
- 101,24

NA1081125 MSC Oberderdingen e.V. im ADAC
Opel Speedster 107,27 105,57

BIC 1020643 0/ 0 105,36
- 107,27

N1036317 -

BMW 323ti 106,56 105,85
- 0/ 0 106,13
- 106,56

N1129895  AC Schweinfurt

BMW M3 112,18 106,68
- 0/ 0 105,52
- 112,18

N1096438 AMC Schwabisch Gmind

BMW 325i 104,16 104,17
- 0/ 1 106,70
- 119,16

N1109966 MSC Pegnitz

BMW M3 101,85 102,87
- 0/ 0 102,99
- 101,85

ADAC

ADAC Mittelrhein e.V.
auf dem Flugplatz Mainz-Finthen

am 14.08.2011

Pyl./Tor Punkte
1. Wertungslauf
2. Wertungslauf

0/
0/

0/
0/

0/
1/
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0/
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0/
1/

0/
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0
0

Summe

98,08
97,81
195,89

104,17
101,14
205,31

101,93
105,60
207,53

105,57
105,36
210,93

105,85
106,13
211,98

106,68
105,52
212,20

104,17
109,70
213,87

117,87
102,99
220,86

Zeitnahme und Auswertung: Peter Uhlig Tel.: +49 171 7020980, peteruhlig@gmx.de
Programmierung: Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988



